28
LE
D
OPAL-SPIEGELLEUCHTEN mit LED
MALENA
Halbrunde, sehr elegante Spiegelleuchte mit
Glasabdeckung aus mundgeblasenem, mattem
triplex Opalglas oder PMMA-Abdeckung
und einem Aluminiumsockel, Seitenteile aus
Kunststoff.
Bestellnummer Seitenteil Leistung EEI L       B     H Lumen Lichtfarbe
4600L/O-2600-06- WW weiß 18,2W A++ 600  95  75 1550lm 3000K
4600L/O-2600-08-WW chrom 18,2W A++ 600  95  75 1550lm 3000K
4600L/O-06-WW weiß 25W A++ 600  95  75 2000lm**) 3000K
4600L/O-08-WW chrom 25W A++ 600  95  75 2000lm**) 3000K
09-4600 Ersatzglas 600
Abdeckung Glas
Bestellnummer Seitenteil Leistung EEI L       B     H Lumen Lichtfarbe
600L/O-2600-06- WW weiß 18,2W A++ 600  95  75 1550lm 3000K
3600L/O-2600-08-WW chrom 18,2W A++ 600  95  75 1550lm 3000K
3600L/O-06-WW weiß 25W A++ 600  95  75 2000lm**) 3000K
3600L/O-08-WW chrom 25W A++ 600  95  75 2000lm**) 3000K
09-3600 Ersatzglas 600
Abdeckung PMMA
**) In diesen Leuchten sind zwei LED Platinen mit je max.
14,1W eingebaut, die in drei verschiedenen Betriebsmodi
betrieben werden können, welche durch Brücken am LED-
Treiber auch nachträglich noch einstellbar sind:
500mA .... 2x8,5W ...   1500lm (Liefereinstellung)
600mA .... 2x10,5W ... 1800lm
700mA .... 2x12,5W ...  2200lm
m
LED-Modul Osram
IP44
SK I
CRI > 80
Bestellzusätze:
-S  ... für Wippschalter (IP40)
-06 ... weiss
-08 ... chrom
-88 ... chrom matt
Lumenangaben beziehen sich auf die komplette Leuchte, nicht auf das LED Modul
LED-Modul kann vom Endkunden nicht getauscht werden